- P. Juárez Daniel, *Lect. hist. nat., Doc. elem. scient. alumn. ingress., Trad. institut. relig. alumn. 2, 3 et 4 ann., Adhort. alumn. bac. et ingress., Praef. mus. rer. nat., Moder. sod. Filiar. B. M. V. et schol. dom. ad Colleg. Apost., Expl. catech. FF. CC., Visit. inf. civit., Conf. dom., alumn. et in t., Cons. ann. 4.*
- P. Marcos Avellinus, *Lect. philos. et agric., Doc. instruct. civil., Praes. coll. cas. consc., Moder. dioec. et loc. Apost. orat. et ad Colleg. Apost., Praef. eccl., Expl. med. FF. CC. per vic., Conf. alumn. et in t., Consil. Asoct. «Caball. Cat.», Visit. inf. civit.*
- P. Retolaza Iosephus, *Doc. arith. alumn. 1 ann. et ingress., Conf. dom., alumn. et in t., Visit. inf. civit., Cons. ann. 2, Admon.*
- P. Sagredo Odon, *Doc. hist. litt. et praecep. alumn. 3 et 2 ann., Moder. schol. dom. ad suburb. «La Juanita», Expl. med. FF. CC. per vic., Conf. alumn.*
- P. Vázquez Eulogius, *Lect. chem. et phys. pro alumn. 4 ann., Moder. lab. phys. et chem., Moder. spec. meteor., Conf. alumn.*
- P. Villanueva Victor, *Praef. spir. alumn., Doc. graph. et lab. man. in grad., Moder. sod. B. M. V. et S. Alois. et Apost. orat. pro alumn., Expl. med. FF. CC. per vic. et catech. famul. et in schol. civit., Visit. nosoc. et inf. civit., Conf. alumn., dom. et in t.*
- Amigó Gustavus, *Subpraef. discipl., Lect. phys. pro alumn. 3 ann., Doc. hist. patr. alumn. ingress. et 6 grad., ann. 1 mag.*
- Cinos Apollinaris, *Subpraef. discipl., Doc. in schol. elem. 3 grad., ann. 2 mag.*
- Díaz Iosephus, *Subpraef. discipl., Doc. in schol. elem. 6 grad., ann. 1 mag.*
- García Faustinus, *Subpraef. discipl., Doc. in schol. elem. 5 grad., ann. 3 mag.*
- Gutiérrez Castus, *Subpraef. discipl., Doc. in schol. elem. 4 grad., ann. 2 mag.*

COADIUTORES

- Altube Robustianus, *Ludimag., Doc. ling. angl. alumn. grad., Visit. orat. et exam., Subpraef. discipl., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Arrieta Iosephus M., *Infirm., Praef. famul., Aedit. sac. dom., Soc. exeunt., Cust. luc. electr., Ad dom.*
- Cendoya Franciscus, *Dispens., Adiut. cust. tricl. NN., Ad dom.*
- Ibáñez Victor, *Subpraef. discipl., Ludimag., Doc. in schol. elem. 1 grad., Soc. exeunt., Ad dom.*
- López Antonius, *Aedit., Excit., Vigil. noct., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Mansilla Vincentius, *Ludimag., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Martínez Placidus, *Comp. libr., Ad dom.*
- Romero Trinus, *Ianit., Sart., Cust. vest. et lint., Suppl. pro visit. orat. et exam., Soc. exeunt., Bidell., Ad dom.*
- Ubierna Nicolaus, *Coq., Empt., Ad dom.*
- Vergara Antonius, *Cust. tricl. NN., Adiut. moder. spec. meteor., Soc. exeunt., Ad dom.*

PP. 13.—Schol. 5.—Coad. 10.—Univ. 28.

D. auxil. . . . 1 doc. ling. angl.

HABANENSE COLLEGIUM

ET CONVICTUS B. M. V. DE BELEN

APARTADO 221.—HABANA—R. DE CUBA

TELEGR. «JESUITAS, BELÉN»

- R. P. Ignatius Francia, *Rect. a die 9 aug. 1931, Praef. stud. et sanit. NN., Exam. neosac.*
- P. Eligius Mariscal, *Min., Trad. institut. relig. alumn. 6 grad. 2 sect., Expl. per vic. med. FF. CC. et evang. alumn., Conf. alumn. et in t., Cons. ann. 1.*
- P. Alonso Bonifacius, *Doc. gramm. alumn. 1 ann. 1 et 2 sect., Praef. eccl. et lect. ad mens., Expl. catech. famul., Moder. schol. dom. ad Reina, Conf. alumn.*
- P. Barbeito Franciscus, *Subpraef. discipl., Doc. gramm. alumn. 6 grad. 1 et 2 sect.*
- P. Barrado Raul, *Praef. spir. 1, 2 et 3 sect., Doc. elem. scient. alumn. 6 grad. 1 et 2 sect., Trad. institut. relig. alumn. curs. praep. 2 sect., Moder. sod. Apost. et B. M. V. et S. Alois., Expl. per vic. med. FF. CC. et evang. alumn., Praef. rer. miss., Conf. alumn. et in t.*
- P. Beloqui Iosephus, *Doc. geogr. alumn. 1 ann. 1 et 2 sect., Trad. institut. relig. alumn. 1 ann. 2 sect., Moder. schol. dom. ad Catalanes, Conf. dom., alumn. et in t.*
- P. Bravo Ludovicus, *Proc., Expl. catech. et per vic. med. FF. CC., Conf. dom., alumn. et in t.*
- P. Castro Maturinus, *Lect. phys. pro alumn. acad. mercant. et electr. mech., et pro alumn. 3 et 4 ann. baccalaur., Moder. acad. scient. et labor. phys., Trad. institut. relig. alumn. 3 ann., Expl. per vic. evang. alumn., Collab. ephem. Belén, Conf. dom. et alumn.*

- P. Franganillo Peregrinus, *Lect. hist. natur., Moder. acad. et labor. biol., Praes. mus. rer. nat. et industr. nation., Trad. institut. relig. alumn. 4 ann., Collab. ephem. Belén, Moder. schol. dom. ad Las Cañas, Conf. alumn.*
- P. Galán Antonius, *Gest. negot. in Viceprov., Moder. assoc. antiq. alumn., Expl. per vic. med. FF. CC. et evang. alumn., Exam. neosac., Cens. libr., Cons. dom. ann. 3 et Viceprov.*
- P. García Camillus, *Praef. spir. dom., Expl. per vic. med. FF. CC., Oper., Conf. in t., Exam. neosac., Cens. libr., Admon.*
- P. Gutiérrez Lanza Marianus, *Moder. spec. meteor., Collab. ephem. Belén, Exam. neosac., Cens. libr., Cons. ann. 4.*
- P. Hurtado Aemilius, *Doc. hist. amer. in curs. praep. 1 et 2 sect., et hist. patr. in 6 grad. 1 et 2 sect., Praef. bibl., Script. hist. dom., Collab. ephem. Razón y Fé, et Belén, Conf. alumn.*
- P. Mata Marianus, *Subpraef. discipl., Lect. phil., Trad. institut. relig. alumn. 1 ann. 1 sect., Doc. mechanogr.*
- P. Mendía Aloisius, *Praef. discipl. et sanit. alumn., Secret. Colleg., Subpraef. stud., Trad. institut. relig. alumn. 2 ann. 1 sect., Expl. per vic. evang. alumn., Cons. ann. 3.*
- P. Obered Franciscus, *Expl. catech. in schol. elem., Inspect. schol. elem., Visit. nosoc., Conf. dom., alumn. et in t.*
- P. Pérez Henricus, *Praef. spir. 4 et 5 sect., Moder. sod. B. M. V. et S. Stanisl., Expl. per vic. med. FF. CC. et evang. alumn., Praes. coll. cas. consc. et schol. dom. ad «Buenavista», Collab. pro ephem. Belén, Conf. alumn. et in t.*
- P. Pérez Laurentius, *Doc. arith. alumn. curs. praep. 1 sect. et geogr. alumn. curs. praep. 1 et 2 sect., Trad. institut. relig. alumn. 6 grad. 1 sect., Suppl. pro Subpraef. discipl., Expl. per vic. evang. alumn.*
- P. Pérez del Río Alfredus, *Script., Collab. pro ephem. Belén.*
- P. Rivera Iesus, *Oper., Miss. discurr., Conf. in t.*
- P. Rubinos Iosephus, *Doc. litt. hist., Moder. ephem. Belén, et acad. litt., Conf. alumn.*
- P. Tadeo Franciscus, *Subpraef. discipl., Doc. ling. angl. alumn. 1 ann. 1 et 2 sect.*

- P. Varona Eutychius, *Doc. instruct. civ. alumn. 4 ann. et hist. univ. alumn. 2 ann. 1 et 2 sect., Trad. institut. relig. alumn. 2 ann. 2 sect.*
- P. Vázquez Gerardus, *Lect. chem. et agric., Moder. lab. chem., Trad. institut. relig. alumn. curs. praep. 1 sect., Conf. alumn.*
- Asensio Felix, *Subpraef. 2 discipl., Doc. praec. litt. alumn. 2 ann. 1 et 2 sect., et gramm. et elem. scient. alumn. curs. praep. 1 et 2 sect., ann. 2 mag.*
- Bercedo Theodorus, *Subpraef. 2 discipl., Doc. arith. et geogr. alumn. 6 grad. 1 et 2 sect., et arith. alumn. 5 grad. 1 sect., ann. 1 mag.*
- Gallego Leander, *Subpraef. 2 discipl., Doc. arith. et gramm. et notion. hist. patr. alumn. 4 grad. 1 sect., ann. 2 mag.*
- Muñoz Iesus, *Subpraef. 2 discipl., Doc. geom. et trigonom. alumn. 3 ann., alg. alumn. 2 ann. 1 et 2 sect. et arith. alumn. curs. praep. 2 sect., ann. 3 mag.*
- Valle Florentinus, *Subpraef. discipl., Praef. od., Doc. gramm. et notion. scient. et hist. patr. alumn. 5 grad. 1 sect., ann. 3 mag.*

COADIUTORES

- Aguirre Ignatius, *Cust. luc. electr., Praef. stat. curr. automob., Ad dom.*
- Arregui Iosephus, *Coq.*
- Arroyo Antonius, *Sut., Adiut. fab. caement., Vigil. noct., Ad dom.*
- Arteaga Ignatius, *Praef. famul., Cust. tricl. alumn., Cur. hosp., Vigil. noct., Ad dom.*
- Badiola Lucius, *Cust. pec., Vigil. noct., Ad dom.*
- Corta Angelus, *Infirm., Soc. exeunt., Bidell.*
- Díez-Velasco Martinus, *Ludimag., Subpraef. 2 discipl., Doc. mechanogr., Ad dom.*
- Esnaola Iosephus, *Fab. lign., Visit. mat., Soc. exeunt., Subbidell., Ludimag.*
- Feliz Iosephus, *Ludimag., Subpraef. discipl.*
- Gárate Petrus, *Aedit., Soc. exeunt., Ad dom.*

- García Nicolaus, *Fab. ferr., Mechan., Photogr., Ad dom.*
- Gómez Theodorus, *Ludimag., Vigil. noct.*
- González Cyprianus, *Ludimag., Subpraef. discipl., Ad dom.*
- González Hermenegildus, *Ianit., Vigil. noct., Ad dom.*
- González Theodorus, *Comp. libr., Excit., Vigil. noct., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Hernández Isidorus, *Ludimag., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Lasa Iosephus, *Adiut. moder. spec. meteor., Adiut. comp. libr., Soc. exeunt., Ad dom.*
- León Lucius, *Cust. tricl. NN., Adiut. fab. ferr. et custod. mus. rer. phys., Vigil. noct., Ad dom.*
- Martínez Albertus, *Ludimag., Ad dom.*
- Merino Richardus, *Ludimag., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Morrás Martinus, *Ludimag., Subpraef. 2 discipl., Ad dom.*
- Oribe Nicomedes, *Empt., Vigil. noct., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Peláez Stanislaus, *Adiut. proc., Visit. orat. et exam.*
- Pérez Marcus, *Sart. cust. vest. et lint., Lot., Vigil. noct., Soc. exeunt., Ad dom.*

PP. 24.—Schol. 5.—Coad. 24.—Univ. 53.

HABANENSIS RESIDENTIA

SIMÓN BOLÍVAR, 145.—HABANA—R. DE CUBA

TELEGR. «JESUITAS, REINA»

- P. Maurilius Pinacho, *Sup. a die 23 sept. 1930, Oper., Cont., Moder. sod. S. Ioseph., schol. domin. et Puriss. Cord. B. M. V., Praes. assoc. matron. et iuven. magistr. et discipl., Adhort. in secess. menstr. sac. et matron., Praes. coll. S. Vinc. a Paul pro matron., Praef. eccl., Conf. in t.*
- P. Stephanus Rivas, *Min., Oper., Moder. gener. apost. orat. et sod. Annunt. et B. M. V. pro iuven. nigrít., apost. orat. et sod. B. M. V. in colleg. Tejadillo et Cerro, Expl. evang. in sacell. catech., Praef. catech. et schol. noct. Annunt., Conf. in t., Cons. dom. ann. 5 et Viceprov.*
- P. Arias Antonius, *Oper., Praef. spir. in semin. metropol., Moder. catech. ad Pilar ad Parraga et ad Espiritu Santo, Visit. nosoc., Conf. dom. et in t.*
- P. Asensio Ioannes Franciscus Xav., *Oper., Cont., Moder. sod. Filiar. B. M. V. in t. et in colleg. Apost. ad Zanja, Praes. acad. relig. pro puell. opif. ad Esclavas, Expl. evang. in t., Praes. coll. cas. consc., Conf. in t., Cons. ann. 9.*
- P. Camarero Georgius, *Praef. spir. dom., Oper., Cont., Moder. catech. ad Zapata, Sod. Bon. Mort. in t. et B. M. V. in colleg. Teresiano ad Vedado et Ursulino ad Miramar, Expl. evang. in t., Conf. dom. et in t., Admon.*
- P. Delgado Placidus, *Oper., Doc. ling. graec., perf. lat. 2 curs., praec. et hist. gen. latt. in semin. metropol., Moder. schol. domin. ad Juanelo, Praef. bibl. et lect. ad mens., Conf. in t.*

- P. Incio Valentinus, *Oper., Expl. med. per vic. FF. CC., Conf. in t.*
- P. Llanes Placidus, *Oper., Proc., Moder. dioeces. catech., sod. Animar. in t. et Filiar. B. M. V. pro puell. nigrít. ad Oblatas, Adhort. hebdom. ad puell. in servit. domest., Moder. schol. domin. ad La Fernanda et ad Jesús-Maria, Conf. in t.*
- P. Olano Angelus, *Oper., Expl. med. per vic. FF. CC., Script. hist. dom., Conf. in t.*
- P. Rey de Castro Philippus, *Oper., Cont., Moder. sod. Annunt. pro iuven. univers., Doc. apolog. in Collegio Belén, Conf. dom. et in t., Cons. ann. 2.*

COADIUTORES

- Aranzábal Bibianus, *Ianit., Cust. vest. et lint., Infirm., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Armendáriz Petrus, *Coq., Dispens., Empt., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Fernández Vela Marianus, *Cust. tricl., Sart., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Ocerin Eugenius, *Aedit., Visit. orat. et exam., Soc. exeunt., Ad dom.*

PP. 10.—Coad. 4.—Univ. 14.

SAGÜENSE COLLEGIUM

SACRATISSIMI CORDIS IESU

APARTADO 162.—SAGUA LA GRANDE—R. DE CUBA

TELEGR. «JESUÍTAS» TELEPH. 200

- P. Demetrius Vicente, *Vicerect. a die 21 nov. 1929, Praef. stud. et sanit. NN., Doc. relig. alumn. 2 ann., Moder. sod. Filiar. B. M. V., Cons. assoc. Caballeros Católicos de Cuba, Adhort. dom. et expl. med. FF. CC. per vic., Praef. gen. catech., Praef. catech. ad Resulta et Céspedes, Praes. con. S. Vinc. a Paul, Expl. evang. in t., Conf. in t., Suppl. pro schol., Cons. Viceprov.*
- P. Urbanus Batán, *Min., Oper., Moder. Apost. orat., Praef. eccl., Mag. caerem., Praef. catech. ad paroch. et Mausoleo, Expl. evang., Adhort. dom. et expl. med. et catech. FF. CC. per vic., Conf. alumn. et in t., Cons. ann. 1.*
- P. Díaz Raimundus, *Paroch. Saguae., Conf. dom.*
- P. García Vincentius, *Praef. discipl., Secret. Colleg., Doc. praec. litter., gramm. hisp. alumn. 1 ann. et curs. praep. et relig. alumn. curs. praep. et sext. grad., Praef. catech. ad Nodarse, et od., Conf. in t., Cons. ann. 3.*
- P. Gutiérrez Petrus, *Oper., Miss. discurr., Expl. med. FF. CC. per vic., Conf. dom. et alumn.*
- P. Huidobro Iosephus M., *Doc. ling. angl. alumn. 2 et 1 ann. et curs. praep., Suppl. pro praef. discipl., Praef. catech. et expl. evang. ad Colonia Española.*
- P. Martín Eusebius, *Praef. spir. dom. et famul., Proc., Praes. coll. cas. consc., Praef. bibl. et lect. ad mens., Praef. catech. et expl. evang. ad Asilo Ribalta, Visit. nosoc., Conf. dom., alumn. et in t., Admon.*

- P. Sánchez Segismundus, *Doc. hist. univ. alumn. 2 ann., geogr. gen. et Cub. et hist. Cub. et americ. alumn. curs. praep., Expl. evang. in Colleg. Apost., Conf. alumn., Cons. ann. 6.*
- P. Vázquez Secundus, *Praef. spir. alumn., Lect. arith., Doc. relig. alumn. 1 ann., Moder. sod. B. M. V. et S. Inf. et Apost. Orat. pro alumn., Adhort. dom. et expl. med. FF. CC. per vic., Praef. catech. et expl. evang. ad La Isabela, Conf. alumn.*
- Devesa Secundinus, *Subpraef. discipl., Doc. schol. elem. 5 grad., ann. 3 mag.*
- Rodríguez Valentinus, *Subpraef. discipl., Doc. schol. elem. 6 grad., Script. hist. dom., ann. 3 mag.*
- Vaquero Franciscus, *Subpraef. discipl., Doc. schol. elem. et ling. angl. alumn. 4 grad., ann. 2 mag.*

COADIUTORES

- Aizpuru Felicianus, *Coq., Empt., Dispens., Cust. pec., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Alvarez Symphorianus, *Aedit. paroch., Sart., Adiut. infirm., Bidell., Ad dom.*
- Astigarraga Paulus, *Praef. famul., Fab. caement., Cust. curr. autom. et luc. electr., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Bedoya Stephanus, *Ianit., Cust. vest. et lint., Lot., Excit., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Fole Emmanuel, *Subpraef. discipl., Ludimag., Doc. ling. angl. alumn. 3, 5 et 6 grad., Soc. exeunt., Ad dom.*
- Gómez Michael, *Praef. virid., Adiut. ianit., Visit. mat., orat. et exam., Ad dom.*
- Muñoa Iosephus, *Aedit., Cust. tricl., Infirm., Tons., Subbidell., Ad dom.*
- Parada Iosephus, *Subpraef. discipl., Ludimag., Tons., Comp. libr., Soc. exeunt., Ad dom.*

PP. 9.—Schol. 3.—Coad. 8.—Univ. 20.

SANCTI IACOBI DE CUBA

COLLEGIUM DOLORUM B. M. V.

APARTADO I.—SANTIAGO DE CUBA—R. DE CUBA

TELEGR. «JESUITAS»

- P. Paulinus Valbuena, *Rect. a die 15 febr. 1933, Praef. sanit. NN. et stud., Moder. dioec. apost. orat. et gen. schol. domin., sod. B. M. V. Perdolentis, schol. domin. ad Dolores, Expl. catech. et med. FF. CC. et evang. in t., Exam. neosac., Conf. in t.*
- P. Victorianus Arenas, *Min., Praef. discipl. et sanit. alumn., Secret. colleg., Doc. ling. angl. alumn. 1 et 2 ann., Expl. evang. in t. per vic., Cons. ann. 4.*
- P. Castro Dalmatius, *Praef. spir. dom., Doc. agric. alumn. 4 ann., hist. univ. et patr. alumn. 2 ann., geogr. univ. alumn. 1 ann., geogr. univ. et hist. Amer. et geogr. et hist. patr. et ling. angl. alumn. curs. praep., Trad. institut. relig. alumn. 1 et 2 ann., Expl. med. FF. CC. et evang. in t. per vic., Conf. dom. et alumn. et in t., Admon.*
- P. del Egado Iosephus, *Proc., Praef. eccl., Moder. sod. SS. Sacram. et sod. B. M. V. a Carit. pro puell. nigris, catech. ad Dolores, ad Calera, ad España Chiquita, ad Trocha, Visit. carc. et nosoc., Expl. med. FF. CC. et evang. in t. per vic., Conf. dom. et alumn. et in t., Cons. ann. 10.*
- P. Escanciano Anianus, *Doc. Philos. alumn. 3 ann. et gramm. alumn. curs. praep., Trad. institut. relig. alumn. curs. praep. et institut. civil. alumn. 4 ann., Praef. bibl., Collab. ephem. Hoja Parroquial, Expl. med. FF. CC. et evang. in t. per vic., Conf. alumn.*

- P. García Bolinaga Fidelis, *Doc. hist. natur. alumn. 4 ann. et elem. scient. alumn. curs. praep. et ling. angl. alumn. 5 et 6 grad., Trad. institut. relig. alumn. 3 et 4 ann., Expl. med. FF. CC. per vic., Cust. mus. rer. natur., Conf. alumn.*
- P. Gil Abrahamus, *Doc. algebr. alumn. 2 ann. et arith. alumn. 1 ann., Moder. loc. Apost. orat. et ephem. Hoja Parroquial, Nuntii Sacri Cordis Iesu et schol. domin. ad Santa Ursula, Expl. med. FF. CC. et evang. in t. per vic., Conf. alumn. et in t., Cons. ann. 9.*
- P. Hidalgo Severinus, *Doc. chem. alumn. 4 ann., Moder. schol. dom. ad Desamparados, et ad Vista-Alegre, Cons. dioec. sod. S. Infant. et Propag. Fid., Expl. med. FF. CC. et evang. per vic., Visit. carc. et nosoc., Praef. spir. famul., Script. hist. dom., Collab. ephem. Hoja Parroquial, Exam. neosac., Conf. alumn. et in t., Cons. ann. 3.*
- P. Redondo Bernardus, *Praef. spir. alumn., Moder. Apost. Orat., sod. B. M. V. et S. Alois ac S. Stanisl. pro alumn., assoc. antiq. alumn., catech. ad Santa Ana, et schol. domin. ad Cuabitas, sod. Filiar. B. M. V. ad Vista-Alegre, Doc. geom. et trigon. alumn. 3 ann., arith. alumn. curs. praep., Trad. institut. relig. alumn. 6 grad., et puell. ad Vista-Alegre, Praes. coll. cas. consc., Expl. med. FF. CC. et evang. in t. per vic., Collab. ephem. Hoja Parroquial, Exam. neosac., Conf. dom., alumn. et in t.*
- P. Tejedor Vincentius, *Doc. hist. litt. alumn. 3 ann., Praec. litt. alumn. 2 ann., Praef. lect. ad mens., Expl. med. FF. CC. et evang. in t. per vic., Collab. ephem. Hoja Parroquial, Conf. alumn.*
- P. Viña Iacobus, *Doc. phys. alumn. 3 et 4 ann., Cust. labor. phys., Moder. spec. meteor., Script., Collab. ephem. Hoja Parroquial, Conf. dom. et alumn.*
- Cámara Antolinus, *Doc. alumn. 4 grad., Subpraef. discipl., Praef. od., ann. 2 mag.*
- Díez Solís Antonius, *Doc. alumn. 3 grad., Subpraef. discipl., Doc. mechanogr., ann. 1 mag.*